Klassik Tour Kronberg 2023

STARTLISTE / STARTZEITEN 3. Etappe

Starthnummer Startzeit

Klasse

Fahrer

| A "

Stand:

08.09.2023 18:56:31

Baujahr

1 09:00:00
2 09:01:00
3 09:02:00
4 09:03:00
5 09:04:00
62 09:05:00
6 09:06:00
7 09:07:00
8 09:08:00
9 09:09:00
10 09:10:00
11 09:11:00
13 09:12:00
14 09:13:00
15 09:14:00

AW CLASSIC RALLYE < ¢ > by Franz Baum ( FBS-SOFT )

Beifahrer

Schaefer Wilfried
Schaefer Sandra

Federau Matthias
Federau Viola

Reblin Carsten
Schonefeld Sven

Hartmann Franz Michael
Hartmann Dorothee

Neumann Karl-Thomas
Becker Jan

Sagmann Selen
Herold Christina

Mandel Michael
Mandel Kerstin

Schéttner Nicole
Schéttner Joachim
Mandt Ingo
Mingas-Mandt Loukas
Kroos Daniel
Kroos Christiane
Linhart Stephan
Pril Ewa

Knieling Ulrich
Knieling Petra
Rinck Daniel
Rinck Max

Petry Andreas
Petry Christine
Bleckmann Robert
Starodid Daria

Timing & Data : ALGE TIMING Deutschland

Nation Fahrzeug

Invicta Low Chassis S-Type
Mercedes Benz 230 SL
Mercedes Benz Ponton 220 S
MG MG A 1500

Corvette C1

Bocar XP 59

Porsche 356

Mercedes Benz 230 SL
Mercedes Benz 230 SL Pagode
Mercedes Benz 250 SE
Mercedes Benz Pagode SL 250
Triumph TR6

Opel GT-A

Mercedes-Benz 280 SL Pagode

Porsche 911 Targa 2.2 S

TESTLIZENZ: RENNMELDUNG

1932
1965
1956
1957
1957
1959
1963
1964
1966
1966
1967
1968
1969
1969
1970
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STARTLISTE / STARTZEITEN 3. Etappe

Starthummer

Startzeit

Klasse

Fahrer
Beifahrer

Nation Fahrzeug

Stand: 08.09.2023 18:56:31

Baujahr

16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
70
27
28
29
30
31
32
33

AW CLASSIC RALLYE < ¢ > by Franz Baum ( FBS-SOFT )

09:15:00
09:16:00
09:17:00
09:18:00
09:19:00
09:20:00
09:21:00
09:22:00
09:23:00
09:24:00
09:25:00
09:26:00
09:27:00
09:28:00
09:29:00
09:30:00
09:31:00
09:32:00

Becker Raimund
Mitter Eberhard
Knaust Andreas
Knaust Ursula
Burtscheidt Hans-Theodor
Schneider Axel G.
Kratz Nikolaus
Kulke Ralf

Beigel Joachim
Klein Torsten
Kabisch Maik
Kabisch Carola
Durante Rick
Fahrenbach Lars
Hildmann Peer
Miullers Oliver
Eberhardt Andreas
Eberhardt Annett
Kende Ladislau
Kende Julia

Hap Christian
Haep Fiona
Hamprecht Harald
Goldbrunner Tobias
Flehmer Thomas
Cukrowski Gesine
Strauss Guido
Rohwedder Leif
Hackenberg Hagen
Hackenberg Hanna
Frey Heinz

Frey Gisi

Terhardt Markus
Terhardt Beate
Beckmann Uwe
Csermak Markus

Timing & Data : ALGE TIMING Deutschland

Mercedes Benz 300 SEL 6.3
Porsche 914-6

Mercedes Benz 300 SEL 6.3
Alfa Romeo Bertone

Rover 3500S

Porsche 911, G-Modell
Jensen Interseptor MK3

Ford Mustang

Ford Mustang GT

Mercedes Benz 280 SL Pagode
Porsche 911 2.2T

Opel Admiral V8

Opel Kadett Aero 1.6 S

Opel Monza

Mercedes Benz 500 SL (R107)
Mercedes Benz SL 560
Porsche 911S Targa

Mercedes Benz 450 SL Cabrio

TESTLIZENZ: RENNMELDUNG

1970
1970
1971
1971
1972
1973
1990
1965
1966
1971
1970
1965
1978
1980
1985
1989
1976

1978
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STARTLISTE / STARTZEITEN 3. Etappe

Starthummer

Startzeit

Klasse

Fahrer
Beifahrer

Nation Fahrzeug

Stand: 08.09.2023 18:56:31

Baujahr

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
45

AW CLASSIC RALLYE < ¢ > by Franz Baum ( FBS-SOFT )

09:33:00
09:34:00
09:35:00
09:36:00
09:37:00
09:38:00
09:39:00
09:40:00
09:41:00
09:42:00
09:43:00

Doering Clemens
Leuenberger Uwe
Bummel Jens
Jacob Claudia
Winkler Alexander
Schomburg Michael
Dietz Oliver

Dietz Beate
Hilgefort Ludger
Hilgefort Dennis
Weber Patrick
Ackermann Sonja
Rathert Matthias
Buchhold Jurgen
Fischer Tim

Kottwitz Emma
Velte Dirk

Fischer Anja

Hillers Stefan
Zschockelt Ingolf
Smith Angelo Romanco
Stadlbauer-Smith Christina

Porsche 928

Porsche 911 SC 3.0 Coupé
Opel Manta

Porsche Targa

Porsche Carrera Cabrio
BMW 520i

BMW Z1

Porsche 911 SC

Lancia Delta Integrale 16V
Mercedes Benz SL 500

Lamborghini Huracan Spyder

Timing & Data : ALGE TIMING Deutschland

1980
1980
1981
1985
1989
1990
1990
1982
1990
2001

2018
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